
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji dokonującej oceny formalnej wniosków złożonych w celu  

otrzymania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie  

powietrza, realizowanych na terenie Gminy Wielka Nieszawka.  

Na podstawie § 7 ust. 4 p. 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej  

Nieszawce zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję skład komisji : 

1.  Izabela Mieczkowska - przewodnicząca komisji 

2.  Jacek Wiese - członek komisji 

3.  Ewelina Wiśniewska - członek komisji 
 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest ocena formalna wniosków złożonych w celu otrzymania dotacji  

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służą cych ochronie powietrza, realizowanych 

na terenie Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


